BARBASTE - 26-mai-2023 - 29-mai-2023

Résultats
Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

N°34 - SOA2G - Carriére des Foréts Nb Engagés: 27
29-mai-2023 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Nb Partis: 23
Dotation 445,00 EUR Nb Classés: 6
Cl. Dos. . . Gains
Cheval Cavalier Points / Temps EUR
Club/CRECIub
1 8 DYNAM'HUIT NGUEMA Alya 0,00 / 33,07 125,00
E E Du Lac Bleu/Nouvelle-AquitaineE E Du
Lac Bleu
lere Etape 0,00
2éme Etape 0,00 /33,07
2 27 ESSAOUIRA DE LAUME GINESTET Alice 0,00 /34,71 95,00
Villeneuve
Equitation/Nouvelle-AquitaineVilleneuve
Equitation
1ére Etape 0,00
2éme Etape 0,00 /34,71
3 13 MELODY DU LOUP BERTRAND Alexandra 0,00 /39,19 75,00
Ecuries de
Mestaloy/Nouvelle-AquitaineEcuries de
Mestaloy
1lére Etape 0,00
2éme Etape 0,00 /39,19
4 26 BEAUTY QUEEN LOEHLE Angelina 0,00 /39,46 60,00
Le Cedre/OccitanieLe Cedre
1ére Etape 0,00
2éme Etape 0,00 /39,46
5 17 LOVLEY D.S. DARTHIAL Eugenie 0,00 /39,63 50,00

L Etrier de Mont de
Marsan/Nouvelle-AquitaineL Etrier de Mont

de Marsan
lére Etape 0,00
2éme Etape 0,00 /39,63
6 2 M LUPICOR HOBBS Emily 0,00 /41,75 40,00

Gre 47 Randonneurs
Equestres/Nouvelle-AquitaineGre 47
Randonneurs Equestres

lere Etape 0,00
2éme Etape 0,00 /41,75
7 3 TRUBLION DE BEAUVOIR KIENLEN Wendy 4,00 / 35,37 -
Ecuries
Onessoises/Nouvelle-AquitaineEcuries
Onessoises
lére Etape 0,00
2éme Etape 4,00 /35,37
8 20 FOLIE D’ENGANDOU PINTO Clarisse 4,00 / 35,95 -
Ladhuie
Equitation/Nouvelle-AquitaineLadhuie
Equitation
lére Etape 4,00
2éme Etape 0,00 / 35,95
9 10 UN PROUST BELLER Anna 4,00 /38,18 -
Ecurie de La
Flouquette/Nouvelle-AquitaineEcurie de La
Flouquette
1lére Etape 4,00
2éme Etape 0,00 /38,18
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Cl. Dos. Gains
Cheval Cavalier Points / Temps
v vali i p EUR
Club/CRECIub

10 24 UNITED DIODES

11 12 | ALPHA CHARLIE

12 21 | AZIMUT MARIN

13 6 DIOR DE ROULARD

14 4 UNGUS DE L'OGANN

15 9 BE LOVE D'ECLIPSE

16 5 DINABELL zZ

17 22 BOOSTER D'OVALIE

18 7 DEPSOM DU BOELE

19 19 CRAPULE D'EGEE

20 11 ECLAT MD

21 14 | VIRTUOSE DES GRANGES
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LANDEL Constance

Asso Des Cavaliers de
Chaneau/Nouvelle-AquitaineAsso Des
Cavaliers de Chaneau

lere Etape
2éme Etape

COUNILH Maelwenn
Ecuries de Libet/Nouvelle-AquitaineEcuries
de Libet

lére Etape
2éme Etape
BONHOURE GIBERT Thomas
C H de La Foret/OccitanieC H de La Foret
lére Etape
2éme Etape

PUJOLS Regis
Ecuries de Libet/Nouvelle-AquitaineEcuries
de Libet

lere Etape
2éme Etape
GEORGET Chloe
C H de La Foret/OccitanieC H de La Foret
1lére Etape
2éme Etape

PERRIEZ Andrea
Ecurie Des
Chateaux/Nouvelle-AquitaineEcurie Des
Chateaux
lere Etape
2éme Etape
BOURY Manon
Etrier Agenais/Nouvelle-AquitaineEtrier
Agenais
lere Etape
2éme Etape
LACOMBE Matt
Eperon Livradais/Nouvelle-AquitaineEperon
Livradais
lére Etape
2éme Etape
LECOMTE Sebastien
Ecuries Du Domaine de
Liette/Nouvelle-AquitaineEcuries Du Domaine
de Liette

lere Etape
2éme Etape
BOTTIN Ines
Haras de Paroti/lle de FranceHaras de Paroti
lére Etape
2éme Etape

RIVALS Sandrine
Ecuries Du Domaine de
Liette/Nouvelle-AquitaineEcuries Du Domaine
de Liette
lere Etape
2éme Etape
DANARD Lea

Ecurie Saint
Germain/Nouvelle-AquitaineEcurie Saint
Germain
lére Etape
2éme Etape

4,00

4,00
0,00
4,00

0,00
4,00
4,00

0,00
4,00
4,00

0,00
4,00
4,00

4,00
0,00
4,00

4,00
0,00
5,00

4,00
1,00
8,00

4,00
4,00
8,00

4,00
4,00
8,00

8,00
0,00
10,00

4,00
6,00
16,00

8,00
8,00
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Club/CRECIub
22 15 GENESIS D)EMMANUEL AA NOYA Lou -
C H de La Foret/OccitanieC H de La Foret
lere Etape 4,00
2éme Etape Abandon
22 16 OCEAN D'AUBIAC CRONIER Sophie -
Sarl Pole Hippique Lou
Chibaou/Nouvelle-AquitaineSarl Pole
Hippique Lou Chibaou
1ére Etape Abandon
2éme Etape Non-Partant

24 1 FAHREINHEIT

24 18 | VASCO DE CHALUSSE

24 23 ONDEE D'ALCAS AA

24 25 HERZGRETCHEN

DETRANCHANT Benjamin
Les Ecuries Du Petit
Moutet/Nouvelle-AquitaineLes Ecuries Du
Petit Moutet
lere Etape
2éme Etape
MARRAUD Celine
Etrier Agenais/Nouvelle-AquitaineEtrier
Agenais
lére Etape
2éme Etape
DUMAS Claire
Equigest Ecurie
Pomarinho/OccitanieEquigest Ecurie
Pomarinho
lere Etape
2éme Etape
DETRANCHANT Benjamin

Les Ecuries Du Petit
Moutet/Nouvelle-AquitaineLes Ecuries Du
Petit Moutet

lére Etape
2éme Etape

Non-Partant
Non-Partant

Non-Partant
Non-Partant

Non-Partant
Non-Partant

Non-Partant
Non-Partant
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